北栄高発第１５３号

平成２７年７月１５日

保護者 様

学校法人佐藤栄学園

北海道栄高等学校

校 長 渡邊 和弘

第９７回全国高等学校野球選手権大会南・北海道大会に伴う全校応援について（お知らせ）

拝啓 盛夏の候、保護者の皆様にはますますご健勝のこととお喜び申しあげます。平素は本校の教育活

動にご理解ご協力を賜り、厚くお礼申しあげます。

さて、標記大会が７月１９日（日）より札幌円山球場で開催されます。

つきましては、下記の日程で応援を予定しておりますので、ご理解ご協力をお願いいたします。

なお、交通費等については、年度当初徴収しました諸費より充当させていただきますので、予めご了

承くださいますようお願い申し上げます。

敬 具

記

１．応援予定（決勝まで勝ち進んだ場合）

 大会日程（予定） 試合開始時刻 球場 応援 備考（対戦校）

１回戦 ７月２０日（月）  ９：００

円山球場

任意応援

※順延時は中止
１回戦 北海

２回戦 ７月２２日（水） １０：３０
全校応援

※順延時は中止

２回戦

(ﾄｰﾅﾒﾝﾄ表参照)

準決勝 ７月２４日（金） １３：００
任意応援

※順延時も任意応援

準決勝

(ﾄｰﾅﾒﾝﾄ表参照)

決 勝 ７月２５日（土） １３：００
全校応援

※順延時も全校応援

決 勝

(ﾄｰﾅﾒﾝﾄ表参照)

２．全校応援について

  ① 実施について。

   ・７月２２日に開催される試合（順延時は中止）及び、決勝戦について全校応援を実施します。

② スクールバスについて

 ・一度学校に登校し、学校より出発します。

・雨天順延の場合は、水曜日の授業となります。

③ 食事について

昼食・・試合終了後、帰りの車中で済ませます。各自、持参してください。

食中毒の恐れがありますので、いたまない物をご用意ください。

  ③ 当日欠席する場合は、必ず学校までご連絡ください。

④ 応援出発後の連絡は、学校または、下記の携帯電話へご連絡ください。

学校：０１４４－８２－２１８５

携帯：０９０－７６４８－０９０８（学校職員）

３．任意応援について（希望者のみ）

  ① 実施について

   ・７月２０日（月）海の日に開催される第１回戦（順延の場合は中止）及び、準決勝については、

希望者のみの任意応援とします。

  ② バス運行について

・学校発→白老町ｺﾐｭﾆﾃｨｾﾝﾀｰ→苫小牧駅北口→植苗ﾄﾗｯｸｽﾃｰｼｮﾝ→円山球場着のバスを運行します。

・バス時刻については後日、生徒あるいは本校ホームページを通じて連絡します。

・７月２０日（月）の応援は、円山球場付近との天候の違い、第一試合ということもあり、試合

中止判断を待たずに球場へ向かいます。勝手な判断をせず、バス停留所で待つようにしてくだ

さい。

３．その他

  ① 準決勝以降の予定につきましては、その都度、生徒及び本校ホームページを通じて連絡します。

  ② 雨天等で試合中止の判断は、朝８時頃、大会本部が決定します。

以 上

＜トーナメント表＞